
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
PŘI ORGANIZOVÁNÍ ADAPTAČNÍCH KURZŮ

uzavřená podle §1724 a násl. zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník mezi

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50, 658 12 Brno
IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
zastoupené Janem Ondrouškem, ředitelem
(dále jen SVČ)

a

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 1072/106, 618 Brno
IČ: 60552255, DIČ: CZ60552255
zastoupená RNDr. Janou Markovou, ředitelkou
(dále jen škola)

I. Předmět smlouvy
Smluvní strany se zavazují spolupracovat při pořádání adaptačních kurzů
v termínech 13. - 14. 9., 14. - 15. 9., 15. - 16. 9. 2021. Celkem se tedy jedná
o 3 adaptační pobyty, v každém termínu pro dvě třídy.
Kurz začíná vždy obědem a končí druhý den dopolední svačinou. SVČ zajišťuje
program v uvedeném rozsahu. První den 11:00 - 13:00, 14:30 - 18:00,  19:30 - 22:00,
druhý den 8:30 - 10:00 hodin.

Každého kurzu se vždy účastní přibližně 48 žáků.

II. Odpovědnost
SVČ pro tuto akci zajistí ubytování ve zděné budově, stravu a program. Škola zajistí
dopravu, účastníky, komunikaci s rodiči, dozor nad účastníky v době mimo program
připravovaný SVČ. Za zdravotní způsobilost žáků odpovídá škola.
Odpovědnou osobou na kurzech za SVČ je Andrea Chalupníková.
Odpovědnou osobou na kurzech za školu je třídní učitel, nebo výchovný poradce.
V souvislosti s Covidovými opatřeními budou mít všichni účastníci době konání kurzu
platné očkování, nebo negativní test.

III. Platby
Za uvedené adaptační kurzy budou účastníci (žáci) platit účastnický poplatek 1150
Kč za osobu. Uvedená cena zahrnuje ubytování, stravu, materiál, lektory a program
zajišťovaný SVČ. Pedagogický doprovod ze školy (v každém kurzu maximálně 4)
nehradí SVČ žádný účastnický poplatek.
Konečná částka za celkový počet účastníků bude uhrazena do 14 dní po skončení
akce, na základě vystavené faktury.
Předpokládaná cena je 165.000,- vč. DPH.



IV. Ochrana osobních údajů
Škola i SVČ se zavazují nakládat s osobními údaji účastníků kurzů podle obecného
nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR), zejména budou údaje uchovávat na
bezpečném místě, mimo zákonné opatření je nebudou předávat třetím stranám a při
pořizování audio a video záznamů budou dbát souhlasu účastníků kurzů.

V. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně
všech případných dodatků, v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, že
Smlouvu v Registru smluv uveřejní SVČ.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9.2021. Tato smlouva je vyhotovena
ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Brně dne 9. 9. 2021

…………………………….. ……………………………..
Jan Ondroušek RNDr. Jan Marková

SVČ škola


